Press Release
報道各社 御中

令和４年４月１３日

与 謝 野 町

1 / 2

令和４年４月１０日執行の与謝野町長選挙において、３期目の当選を果たされました山

添藤真町長の初登庁に当たる登庁式を下記のとおり挙行いたします。

日時

令和４年４月１８日（月） 午前９時から

場所

与謝野町役場本庁舎 玄関前（京都府与謝郡与謝野町字岩滝１７９８番地１）

登庁式の内容

１ 開 会 司会：総務課長 長島 栄作（ながしま えいさく）

２ 登 庁 町長：山添 藤真（やまぞえ とうま） ※公用車にて登庁

３ 花 束 贈 呈 職員代表：坂根 あゆみ（さかね） ※観光交流課主任

４ 歓迎の言葉 副町長：和田 茂（わだ しげる）

５ 就 任 挨 拶 町長：山添 藤真

６ 閉 式

そ の 他

一般のお客様の来庁もありますので、駐車場は本庁舎に隣接する保健センター前の

駐車場をご利用ください。（次頁参照）

山添藤真与謝野町長登庁式を開催します

【問い合わせ先】

与謝野町役場総務課

担当：長島、本田

電話：０７７２‐４３‐９０１０

Press Release
報道各社 御中

令和４年４月１３日

与 謝 野 町

2 / 2

【報道関係駐車場位置図】

【式典会場イメージ】

与謝野町役場岩滝庁舎

玄 関

主催者

プ
レ
ス
ス
ペ
ー
ス

来賓及び一般来場者

町職員（後列）

町長

花束贈呈

職員 公用車下車

保健センター

報道関係

駐車場

至

阿
蘇
シ
ー
サ
イ
ド
パ
ー
ク

至 伊根町（R178）